[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2023 года                                                                                                     № 46
О внесении  изменений  в решение
№ 27 от 10.11.2021 года

«Об установлении нормативов
 формирования расходов на
 оплату труда лиц, замещающих
 муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,  Советом депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,
     РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение №1  к решению Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.11.2021г № 27 (в редакции решения № 22 от 25.07.2023г), изложив его в новой редакции согласно приложения 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава  муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         А.В.Лисененков
Приложение№1
к решению Совета депутатов
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области
№ 46 от 26.12.2023 год
Размеры должностных окладов по муниципальным должностям в контрольно-ревизионной комиссии Заборьевского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области (в рублях) согласно таблицы №1
Таблица №1
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Председатель  контрольно-ревизионной комиссии Заборьевского сельского  поселения  Демидовского района Смоленской области
	6294